[image: image1.emf]
                                   Câmara Municipal de Carmo da Mata

REQUERIMENTO Nº 183/2024
Ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Carmo da Mata

Sr. Reverton Jean de Oliveira
O Vereador que este subscreve, vem requer de Vossa Excelência que seja oficiado Prefeito Municipal, conforme preceitua o §4º do art. 68 da Lei Orgânica do Município e inciso VI do § 3º do art. 127 do Regimento Interno desta Casa Legislativa para informar, no prazo legal de 30 dias e sob as penas do inciso III do art. 4º do Decreto Lei 201/1967, o que segue:
Licitações:

Número da licitação: 84/2024 Número do processo administrativo: 166

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de ferramentas, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Transportes e Obras Públicas
1 - que a prefeitura apresente as Notas Fiscais de compras com um relatório de controle das ferramentas compradas no ano 2021 a 2024.
 Número da licitação: 81/2024 - Número do processo administrativo: 158
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de filtros em geral, óleos lubrificantes, fluidos, graxas e afins para manutenção da Frota Municipal, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Finanças Planejamento e Gestão de Carmo da Mata/MG.
1 - a prefeitura apresente as Notas Fiscais de compras ano 2021 a 2024.

Número da licitação: 72/2024 Número do processo administrativo: 143

Objeto: registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços contínuos de coleta, pesagem, transporte, armazenamento, tratamento e destinação final de resíduos sólidos dos serviços de saúde dos grupos a b e, em atendimento as necessidades da secretaria municipal de saúde.
1 - Cópia do contrato e ordem de serviço;

Carmo da Mata, 25 de novembro de 2024.

Walter Loriano de Oliveira
Vereador

RUA ASCÂNIO DINIZ, 317 – CENTRO – CARMO DA MATA (MG) – CEP: 35547-000

[image: image2.png]Camara Municipal de Carmo da Mata

_1447829837.doc
[image: image1.png]Camara Municipal de Carmo da Mata